

http://titubb.titck.gov.tr/AnaSayfaV3.aspx

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz ...

Dosya Düzen Görünüm Sık Kullanılanlar Araçlar Yardım

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası

TC Sağlık Bakanlığı

SGK

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU

KULLANICI GİRİŞİ

ANA SAYFA BİLGİ BANKASI TITUBB PORTAL

Tıbbi Cihaz

Dünyanın en zengin sınıflanmış, tanımlanmış ve doğrulanmış bilgi bankası...

DEVAMI

TITUBB DUYURU !!!

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası (TITUBB) üzerinde yürütülen işlemlerin aksamadan zamanında sonuçlanabilmesi için yapılan çalışmalar kapsamında geliştirilen sistem 04.10.2016 tarihinden itibaren faaliyete geçirilecektir. Bu tarih itibarıyla;

Ürün Kayıt işlemleri: TITUBB'a kaydedilen ürünlerin inceleme işlemlerinin yapılabilmesi için; Kurumumuza artık EBYS üzerinden herhangi bir başvuru dilekçesi verilmeyecektir. Ürün kayıtları firmalar tarafından TITUBB üzerinden yapıldıktan sonra inceleme başvurularınız artık TITUBB sistemi üzerinden yapılacak olup EBYS sisteme otomatik olarak düşecek ve evrak kayıt numarası alacaktır.

Belge Kayıt işlemleri: TITUBB'a kaydedilen belgelerin inceleme işlemlerinin yapılabilmesi için; başvuru işlemleri TITUBB sistemi üzerinde yapacaktır. Fiziki evrak teslimi gerektiren başvurular (EC Sertifikası, Kalite Belgesi ve Yetki Belgesi) için TITUBB üzerinden başvuru yapıp İşlem Takip numarası alındıktan sonra gerekli olan fiziki evrakların 30 takvim günü içerisinde kurumumuz gelen evrakına ulaştırılması gerekmektedir. Evraklar kuruma ulaştıktan sonra başvurular değerlendirilebilecektir. Fiziki evrak teslimi gerektirmeyen belge kayıt başvuruları (Uygunluk Belgesi, Kullanım Klavuzu) TITUBB sistemi üzerinden yapılacak olup, Kurumumuza EBYS üzerinden herhangi bir başvuru dilekçesi verilmeyecektir.

Tüm ürün ve belge başvuru işlemleri yapacak firmalar www.titubb.org portalından Dokümanlar - Kullanıcı Dokümanları alanında Ürün-Belge Kayıt Başvuru Yardım dokümanı kullanarak TITUBB ürün ve belge kayıt başvuru işlemlerini tamamlayabilirler. Firma kayıt başvuru işlemleri EBYS üzerinden yapılmaya devam edecektir.

1 / 4

TUR 10:53 03.10.2016